ПРОТОКОЛ заседания жюри № X от ^5- 09 . 20/Уг.
по итогам проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по (предмет) .Дц
Образовательное учреждение: ^^ып^аа.

Дата проведения олимпиады: 09 ■ 9-ОЛ Ч Количество участников: __________________ Класс:________________________
Место проведения (указать ОУ): 4 ОЩ _____

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием Ф.И.О.):
председатель жюри: ___________________
члены жюри: гЧ-<А.

ЛС К. • ~
сЯ И.

Повестка дня:
1. Утверждение итоговой (рейтинговой) таблицы результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по (предмет) _______________________________________________________________________________ (приложение)
Постановили:
1. Утвердить итоговую (рейтинговую) таблицу результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по (предмет) схххгх ____________________________________________________________________________ (приложение)
Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады: Асе_/>г______________________________________________________________

Председатель жюри О V сослала. ОСЧЬ____ /
Члены жюри: сЛЭ~-<А._________ /

ЛлаоДслсал УДН /

/
/
/
/

Итоговая (рейтинговая) таблица результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников МБОУ "красногвардейская СШ” Советского района
Республики Крым

к - отмечены поля, обязательные для заполнения
1иципальное образование*: Советский район

Предмет*: Английский язык
Количество участников*: 4

вровень обучения (класс)*: 5
Дата проведения*: 25.09.2024

Максимально возможное 55
количество баллов:

№ Фамилия* Имя* Отчество* Пол* Дата рождения* Гражданство*
Ограниченные

возможности здоровья
(имеются/не имеются)*

Полное название
общеобразовательного
учреждения по уставу*

Класс
обучения*

Статус
участника*

ввяявя
Результат

(балл)*

ФИО учителя,
подготовившего участника

олимпиады*

1 Капелюшная София Владимировна М

•

30.06.2012 РФ не имеется Муниципальное бюджетное общеобр 5 Участник 16 Пахомовская Анна Николаевна

2 Петрушенко Матвей Иванович м 30.04.2014 РФ не имеется Муниципальное бюджетное общеобр 5 Призер 20 Пахомовская Анна Николаевна

3 Кирилец Данила Олегович м 15.03.2013 РФ не имеется Муниципальное бюджетное общеобр 5 Призер 18 Пахомовская Анна Николаевна

4 Никонов Вадим Дмитриевич м 28.07.2013 РФ не имеется Муниципальное бюджетное общеобр 5 Участник 14 Пахомовская Анна Николаевна

5

Председатель жюри Пахомовский ИВ. ~~
Члены жюри: Ахтемова Э.А. Чтк'6/ ., Медведева М.Н. .У//, Пахомовская А Н

Председатель оргкомитета муниципального этапа олимпи ВербенецЕ.В. Ич

г

Итоговая (рейтинговая) таблица результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников МБОУ "Красногвардейская СШ" Советского района Республики
Крым

* - отмечены поля, обязательные для заполнения
ниципальное образование*: Советский район

Предмет*: Английский язык
Количество участников*: 6

Уровень обучения (класс)*: 6
Дата проведения*: 25.09.2024

Максимально возможное
количество баллов: 55

№ Фамилия* Имя* Отчество* Пол* Дата рождения* Гражданство*
Ограниченные

возможности здоровья
(имеются/не имеются)*

Полное название
общеобразовя тельного
учреждения по уставу*

Класс
обучения*

Статус
участника*

Результат
(балл)*

ФИО учителя,

о участника
олимпиады*

1 Карпенко Марк Вадимович

•

м 13.03.2012 РФ не имеются

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

«Красногвардейская средняя школа»
Советского района Республики

Крым 6

Участник

21

Пахомовская
Анна

Николаевна

2 Черняков Дмитрий Юрьевич м 05.06.2012 РФ не имеются

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

«Красногвардейская средняя школа»
Советского района Республики

Крым 6

Участник

20

Пахомовская
Анна

Николаевна

3 Мавлюбердиева Амелия Эльмурзаевна ж 27.06.2012 РФ не имеются

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

«Красногвардейская средняя школа»
Советского района Республики

Крым 6

Призер

25

Пахомовская
Анна

Николаевна

4 Мавлюбердиева Аделия Эльмуратовна ж 27.06.2012 РФ не имеются

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

«Красногвардейская средняя школа»
Советского района Республики

Крым 6

Призер

25

Пахомовская
Анна

Николаевна

5 Айбарова Мерьем Сейгасановна ж 27.06.2012 РФ не имеются

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

«Красногвардейская средняя школа»
Советского района Республики

Крым 6

Призер

26

Пахомовская
Анна

Николаевна

_ ............ .
...... .

Председатель жюри Пахомовский И.В. Г
1 _________ 1___ 1/ _______

Члены жюри: Ахтемова Э.А. и , Медведева М.Н. МНИЛ- , Пахомовская А.Н.. л схвй
Председатель оргкомитета муниципального этапа олимпи: Вербенец Е.В.

/ //с/

Итоговая (рейтинговая) таблица результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников МБОУ "красногвардейская СШ" Советского
района Республики Крым

яиципальное образование*: Советский район
Английский языкПредмет*:

Количество участников*: 4
Уровень обучения (класс)*: 7

Дата проведения*: 25.09.2024
Максимально возможное 60

количество баллов:

№ Фамилия* Имя* Отчество* Пол* Дата рождения* Гражданство*
Ограниченные

возможности здоровья
(имеются/не имеются)*

Полное название
общеобразовательною
учреждения по уставу*

Класс
обучения*

Статус
участника*

Результат
(балл)*

ФИО учителя,
подготовившего участника

олимпиады*

1 Абселямова Фера Вадимовна ж
•

09.07.2011 РФ не имеется Муниципальное бюджетное общеобр 7 Участник 5 Медведева Марина Николаевна

2 Качело Татьяна Анисимовна ж 06.04.2011 РФ не имеется Муниципальное бюджетное общеобр 7 Участник 5 Медведева Марина Николаевна

3 Хайбуллаева Зение Сейрановна ж 09.10.2011 РФ -■ не имеется Муниципальное бюджетное общеобр 7 Участник 5 Медведева Марина Николаевна

-4 Иззетов Эмир Искендерович м 07.02.2011 РФ не имеется Муниципальное бюджетное общеобр 7 Участник 9 Медведева Марина Николаевна

_____

Председатель жюри Пахомовский И.В. ■О
Члены жюри: Ахтемова Э.А. ^-/7 ., Медведева М.Н ■ .УУ/51/ , Пахомовская А Н.

' □_____
Председатель оргкомитета муниципального этапа ОЛИМПИс Вербенец ЕВ.

г

Итоговая (рейтинговая) таблица результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников МБОУ Красногвардейская СШ" Советского района Республики Крым

. 1
Муниципальное образование*: Советский район

Предмет*: АНГЛИИСКИИ ЯЗЫК
количество участников*: 2
овень обучения (класс)*: 8

Дата проведения*: 25.09.2024
Максимально возможное

количество баллов: 60

№ Фамилия* Имя* Отчество* Пол*■
Дата

рождения*
Гражданство

Л

ограниченные

ВОЗМОЖНОСТИ

здоровья

(нмеются/не

Полное название
общеобразовател ьного
учреждения по уставу*

Класс
обучения*

Статус
участника*

/Ж

Резульга
т (балл)*

учителя,
подготовивш

его

1 Горнак Анна Владимировна ж 19.06.2010 РФ не имеются

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное

учреждение «Красногвардейская
средняя школа» Советского
района Республики Крым

8

Участник

14

Медведева
Марина

Николаевна

2 Маметова Эльвина Джаферовна ж 13.07.2010 РФ не имеются

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное

учреждение «Красногвардейская
средняя школа» Советского
района Республики Крым

8

участник

15

Медведева
Марина

Николаевна

Председатель жюри Пахомовский И.В5~-^
.

Члены жюри: Ахтемова Э.А. ., Медведева М.Н. Пахомовская А.Н. сЖТл/
Председатель оргкомитета муниципального этапа олимпиады Вербенец Е.В. -А

_______

с

Итоговая (рейтинговая) таблица результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников МБОУ "Красногвардейская СШ" Советского района Республики
Крым

ниципальное образование*: Советский район
Предмет*: Английский язык

Количество участников*: 3
Уровень обучения (класс)*: 9

Дата проведения*: 25.09.2024
Максимально возможное

количество баллов: 65

Имя*
Ограниченные Полное название

Класс
обучения*

Статус
участника*

ФИО учителя,

№ Фамилия* Отчество* Пол* Дата рождения Гражданство* возможнос ти здоровья
(имеются/не имеются)*

общеобразовательного
учреждения по уставу* (балл)* о участника

олимпиады*

• Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

«Красногвардейская средняя школа»
Советского района Республики

Участник
Медведева

Марина
Николаевна

1 Анафиева Камила Энверовна ж 24.03.2009 РФ не имеются
Крым

9 8

2 Новоселов Никита Вячеславович м 27.05.2009 РФ не имеются

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

«Красногвардейская средняя школа»
Советского района Республики

Крым 9

Участник

8

Медведева
Марина

Николаевна

3 Ахтемов Лемар Ленурович м 12.01.2009 РФ не имеются

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

«Красногвардейская средняя школа»
Советского района Республики

Крым 9

Участник

19

Медведева
Марина

Николаевна

Председатель жюри Пахомовский И В

Члены жюри: Ахтемова Э.А. , Пахомовская А Н. , Медведева М.Н.
Председатель оргкомитета школьного этапа олимпиады Вербенец ЕВ.

(Ж ~

Итоговая (рейтинговая) таблица результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников МБОУ "Красногвардейская СИ1" Советского района Республики

“1-----
_ _____ ___________

ниципалыюе образование*:
Предмет*:

Количество участников*
Уровень обучения (класс)*

Советский район
Английский язык

3
10

Дата проведения*: 25.09.2024
Максимально возможное

количество баллов: 65

№ Фамилия* Имя*

1 Симоненко Никита

2 Кудусов Бекир

3 Гайченя Никита

-------- 1---------

И»

Отчество*

Романович

Сервер оглу

Евгеньевич

Пол*

М

М

Дата рождения* Гражданство*

11.11.2007 РФ

10.11.2008 РФ

02.12.2008 РФ

Ограниченные
возможност и здоровья
(имеются/не имеются)*

Полное название
общеобразовательного
учреждения по уставу*

Класс
обучения*

Статус
участника*

Результат
(балл)*

ФИО учителя.

о участника
олимпиады*

не имеются

не имеются

не имеются

Председатель жюри______ _
Члены жюри: Ахтемова Э.А.

.. Пахомовский ИВ.
' Пахомовская А Н

^Медведева М.Н.

Председатель оргкомитета муниципального этапа олимпиады Вербенец Е В(Л

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

«Красногвардейская средняя школа»
Советского района Республики

Крым

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

«Красногвардейская средняя школа»
Советского района Республики

Крым

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

«Красногвардейская средняя школа»
Советского района Республики

Крым

10

10

10

Участник
школьного

этапа
2024/25 у.г.

Медведева
Марина

Николаевна

И

Победитель
школьного

этапа
2024/25у.г.

Участник
школьного

этапа
2024/25у.г.

Медведева
Марина

Николаевна

52

Медведева
Марина

Николаевна

16

Итоговая (рейтинговая) таблица результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников МБОУ "Красногвардейская СШ" Советского района
Республики Крым

* - отмечены поля, обязательные для заполнения
щипальное образование*: Советский район

Предмет*: Русский язык
Количество участников*: 3
эовень обучения (класс)*: 11

Дата проведения*: 20.09.2024
Максимально возможное

количество баллов: 61,5

№ Фамилия* Имя
... . '

Отчество* Пол* Дата
рождения*

Ограниченные
возможности

здоровья (имеются/не
имеются)*

. ... , ...ш
Полное название

общеобразовательного
учреждения по уставу*

Класс
обучения*

Статус
участника* .

Рсзульта
т (балл)*

учителя,

го участника

1 Куртибраимова Лиля Мустафаевна Ж

>

30.08.2008 РФ не имеются

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

«Красногвардейская средняя
школа» Советского района

Республики Крым
11

Призер
школьного

этапа 2024/25

20

Медведева
Марина

Николаевна

2 Лучников Роман Евгеньевич м 21.07.2007 РФ не имеются

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

«Красногвардейская средняя
школа» Советского района

Республики Крым
И

Победитель
школьного

этапа 2024/25

55

Медведева
Марина

Николаевна

3 Шматко Евангелина Александровна ж 16 ноя РФ не имеются

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

«Красногвардейская средняя
школа» Советского района

Республики Крым
11

Участник

9

Медведева
Марина

Николаевна

___________

х------
Председатель жюри Пахомовский ИВ.

Члены жюри: Ахтемова Э.А. г77,'4е > ..Пахомовская А Н. ПШ4» , Медведева М.Н.

Председатель оргкомитета муниципального этапа олимпиады ВербенецЕ.В.
^7/